[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THƯ MỜI
Kính gửi: Ông/Bà ...............................................................
(Chức vụ hoặc đơn vị công tác, nếu có: ...............................................)
Nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024), ................................................. (Tên đơn vị/tổ chức) long trọng tổ chức Lễ Kỷ Niệm để ôn lại truyền thống hào hùng của Quân đội Nhân dân Việt Nam, tri ân những cống hiến to lớn của các thế hệ cán bộ, chiến sĩ và nhân dân trong sự nghiệp bảo vệ Tổ quốc.
Chúng tôi trân trọng kính mời Ông/Bà đến tham dự buổi lễ với thông tin chi tiết như sau:
· Thời gian: ....... giờ, ngày .... tháng 12 năm 2024
· Địa điểm: ...............................................................
· Chương trình:
1. Diễn văn ôn lại truyền thống 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành của Quân đội Nhân dân Việt Nam.
2. Tôn vinh các tập thể và cá nhân tiêu biểu trong công tác quốc phòng.
3. Chương trình nghệ thuật đặc sắc chào mừng kỷ niệm.
4. Gặp mặt và giao lưu với các cựu chiến binh, anh hùng lực lượng vũ trang.
Sự hiện diện của Ông/Bà là niềm vinh dự lớn đối với Ban Tổ chức và góp phần vào sự thành công của buổi lễ.
Trân trọng kính mời!
Đại diện Ban Tổ chức
(Ký tên, đóng dấu nếu cần)
............................................................
Thông tin liên hệ:
· Điện thoại: ...............................................................
· Email: ................................................................